[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

I ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	3 октября 2017 года
	IV-№ 1-2

О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета     С.А. Домброван, в преддверии празднования Дня учителя, руководствуясь Указ Президента РС(Я) от 13.12.2001 № 1626 «О проведении Дня предпринимателя в Республике Саха (Якутия)», руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 22 ноября 2016 года III-№ 55-5, статьей 70 Регламента Айхальского поселкового Совета, утвержденного решением Айхальского поселкового Совета от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями от 30.04.2008 № 9-1, от 15.10.2009 № 24-6, от 26.04.2011 № 44-21, от 10.10.2012 № 60-21, от 10.10.2012г. № 60-21, от 28.12.2015 III-№ 45-5, от 24.01.2017 III-№ 57-11), Президиум Айхальского поселкового Совета решил:
1. Наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета:

1.1.
За многолетний и добросовестный труд, высокие результаты в обучении учащихся, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения, в связи с празднованием Дня учителя, следующих работников:

-

Владимирову Марию Васильевну – педагога дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Надежда» (МУ ДО «ЦДО «Надежда»);
-

Евдокимову Надежду Андреевну – заведующую филиалом «Айхальский» Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) «Региональный технический колледж в г. Мирном» (ГАПОУ РС (Я) «МРТК»)
-

Костик Валентину Вениаминовну – учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» п. Айхал;

-

Никандрову Людмилу Федоровну – преподавателя по классу аккордеона, заместителя директора по учебной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Айхал (МБУ ДО «ДШИ»);

-

Овчаренко Елену Алексеевну – учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23» п. Айхал;

-

Русенко Татьяну Павловну - заместителя заведующую филиалом «Айхальский» Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) «Региональный технический колледж в г. Мирном» (ГАПОУ РС (Я) «МРТК»).

1.2.
За вклад в социально-экономическое развитие поселка Айхал и в связи с празднованием Дня предпринимателя Республики Саха (Якутия)
-

Пащенко Елену Артуровну – индивидуального предпринимателя.
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).
3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.
	Председатель
Айхальского поселкового Совета
	С.А. Домброван

2